
 

 

TR : 26 avril 2020 Mise à jour sur l’approvisionnement collaboratif 

en EPI 

De : 

"Blanchard, Dominique" <dominique.blanchard@pco-bcp.gc.ca> 

À : 

"Hartnell, Chad" <chad.hartnell@pco-bcp.gc.ca>, "Babad, Luke" <luke.babad@pco-bcp.gc.ca>, "Jarvis, 

Saskia" <saskia.jarvis@pco-bcp.gc.ca>, "Lanoix, Janelle" <janelle.lanoix@pco-bcp.gc.ca>, "Jarvis, Mark" 

<mark.jarvis@pco-bcp.gc.ca> 

Date : 

Dimanche 26 avril 2020 20:45:11 -0400 

Pièces jointes : 

PPE Procurement Sheet April 26 2020 cheat sheet for review.docx (30.53 kB); ATT00001.htm (236 

bytes); PCO reports April 26 - FPT PPE - deliveries to PTs pivot.pdf (537.27 kB); ATT00002.htm (236 

bytes); PCO reports April 26.pdf (722.65 kB); ATT00003.htm (178 bytes) 

 

Envoyé de mon iPhone 
 
Début du message transféré : 

De : "Levesque2, Kaili (HC/SC)" <kaili.levesque2@canada.ca> 
Date : 26 avril 2020 20:38:27 HAE 
À : "Lucas, Stephen (HC/SC)" <stephen.lucas@canada.ca>, Bill Matthews <Bill.Matthews@tpsgc-
pwgsc.gc.ca>, Michael Vandergrift <Michael.Vandergrift@tpsgc-pwgsc.gc.ca>, "Namiesniowski, 
Tina (PHAC/ASPC)" <tina.namiesniowski@canada.ca>, "Kennedy, Simon (IC)" 
<simon.kennedy@canada.ca>, "Kochhar, Harpreet (HC/SC)" <harpreet.kochhar@canada.ca>, 
"Christiane.Fox@pco-bcp.gc.ca" <Christiane.Fox@pco-bcp.gc.ca> 
Cc : "Davies, Mitch (IC)" <mitch.davies@canada.ca>, "Vincent, Charles (IC)" 
<charles.vincent@canada.ca>, "Irwin, Sharon (IC)" <sharon.irwin@canada.ca>, "Holden, Cheryl 
(IC)" <cheryl.holden@canada.ca>, "Walton, Karen (PHAC/ASPC)" <karen.walton@canada.ca>, 
"Hum, Patrick (IC)" <patrick.hum@canada.ca>, "'arianne.reza@pwgsc-tpsgc.gc.ca'" 
<'arianne.reza@pwgsc-tpsgc.gc.ca'>, "'Amanda.Semaan@pwgsc-tpsgc.gc.ca'" 
<'Amanda.Semaan@pwgsc-tpsgc.gc.ca'>, "Tam, Dr Theresa (PHAC/ASPC)" 
<drtheresa.tam@canada.ca>, "Namiesniowski, Tina (PHAC/ASPC)" 
<tina.namiesniowski@canada.ca>, "Elmslie, Kim (PHAC/ASPC)" <kim.elmslie@canada.ca>, 
"Gilmour, Matthew (PHAC/ASPC)" <matthew.gilmour@canada.ca>, "Guercio, Steven 
(PHAC/ASPC)" <steven.guercio@canada.ca>, "'James.Stott@pwgsc-tpsgc.gc.ca'" 
<'James.Stott@pwgsc-tpsgc.gc.ca'>, "Sabourin, Pierre (HC/SC)" <pierre.sabourin@canada.ca>, 
"Aung-Thin, Pamela (HC/SC)" <pamela.aung-thin@canada.ca>, "Hollett, Linsey (HC/SC)" 
<linsey.hollett@canada.ca>, "Huard, Ryan (HC/SC)" <ryan.huard@canada.ca>, "Mantha, Stacey 
(PHAC/ASPC)" <stacey.mantha@canada.ca>, "'louise.baird@pco-bcp.gc.ca'" <'louise.baird@pco-
bcp.gc.ca'>, "Lynch, Erin (IC)" <erin.lynch@canada.ca>, "Trombetti, Stefania (HC/SC)" 
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<stefania.trombetti@canada.ca>, "'alain.dorion@pwgsc-tpsgc.gc.ca'" <'alain.dorion@pwgsc-
tpsgc.gc.ca'>, "Dagenais, Eric (IC)" <eric.dagenais@canada.ca>, "'Dominique.Blanchard@pco-
bcp.gc.ca'" <'Dominique.Blanchard@pco-bcp.gc.ca'>, "Setlakwe, Lisa (Ext.)" <lisa.setlakwe@pco-
bcp.gc.ca>, "Groeneweg, Sheryl (IC)" <sheryl.groeneweg@canada.ca>, "Bogden, Jacqueline 
(HC/SC)" <jacqueline.bogden@canada.ca>, "PHISC Secretariat / Secretariat Du CDISP 
(PHAC/ASPC)" <phac.phisc.secretariat-secretariat.du.cdisp.aspc@canada.ca>, "Thornton, Sally 
(PHAC/ASPC)" <sally.thornton@canada.ca>, "Monlezun2, Shelley (PHAC/ASPC)" 
<shelley.monlezun2@canada.ca>, "Berci, Maya (HC/SC)" <maya.berci@canada.ca>, "Borowec, 
Kate (HC/SC)" <kate.borowec@canada.ca>, "'thomas.ford@tpsgc-pwgsc.gc.ca'" 
<'thomas.ford@tpsgc-pwgsc.gc.ca'>, "White, Belinda (HC/SC)" <belinda.white@canada.ca>, 
"Barker, Tyler (HC/SC)" <tyler.barker@canada.ca>, "Murseli, Lissa (HC/SC)" 
<lissa.murseli@canada.ca>, "Welbourne2, Maia (PHAC/ASPC)" <maia.welbourne2@canada.ca>, 
"Evans, Cindy (PHAC/ASPC)" <cindy.evans@canada.ca>, "'Duncan.Retson@pwgsc-tpsgc.gc.ca'" 
<'Duncan.Retson@pwgsc-tpsgc.gc.ca'>, "MacKenzie, Sara (HC/SC)" 
<sara.mackenzie@canada.ca>, "Rinaldi2, Janna (HC/SC)" <janna.rinaldi2@canada.ca>, "Yambao, 
Kathrina (PHAC/ASPC)" <kathrina.yambao@canada.ca>, "PPE Reporting / Rapports EPI (HC/SC)" 
<hc.ppereporting-rapportsepi.sc@canada.ca>, "Nayeri, Gita (HC/SC)" <gita.nayeri@canada.ca>, 
"'Schwendt, Steven" <Steven.Schwendt@pco-bcp.gc.ca>, "'O'Keefe, Melissa" 
<Melissa.O'Keefe@pco-bcp.gc.ca>, "Njoo, Howard (PHAC/ASPC)" <howard.njoo@canada.ca>, 
"Grimsrud, Karen (PHAC/ASPC)" <karen.grimsrud@canada.ca>, "Berci, Maya (HC/SC)" 
<maya.berci@canada.ca>, "'Isabelle.Aubin@tpsgc-pwgsc.gc.ca'" <'Isabelle.Aubin@tpsgc-
pwgsc.gc.ca'>, "'Michael.Mills@tpsgc-pwgsc.gc.ca'" <'Michael.Mills@tpsgc-pwgsc.gc.ca'>, 
Poliquin, Stéphanie (HC/SC) <stephanie.poliquin@canada.ca>, "Smith, Marie-Chantale (HC/SC)" 
<marie-chantale.smith@canada.ca>, "Beauregard-Tellier, Frederic (PHAC/ASPC)" 
<frederic.beauregard-tellier@canada.ca>, "Holden, Caleb" <Caleb.Holden@pco-bcp.gc.ca>, 
"Monlezun2, Shelley (PHAC/ASPC)" <shelley.monlezun2@canada.ca> 
Objet : RE: 26 avril 2020 Mise à jour sur l’approvisionnement collaboratif en EPI  

Bonsoir, mesdames et messieurs les sous-ministres, 
  
Vous trouverez ci-joint l’aide-mémoire sur l’EPI et les rapports supplémentaires. 
  
Merci beaucoup, 
Kaili  
  

De : Levesque2, Kaili (HC/SC)  
Envoyé : 2020-04-26 17:04 
À : Lucas, Stephen (HC/SC) <stephen.lucas@canada.ca>; 'Bill Matthews' 
<Bill.Matthews@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; 'Michael Vandergrift' 
<Michael.Vandergrift@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Namiesniowski, Tina (PHAC/ASPC) 
<tina.namiesniowski@canada.ca>; Kennedy, Simon (IC) <simon.kennedy@canada.ca>; 
Kochhar, Harpreet (HC/SC) <harpreet.kochhar@canada.ca>; 'Christiane.Fox@pco-
bcp.gc.ca' <Christiane.Fox@pco-bcp.gc.ca> 
Cc : Davies, Mitch (IC) <mitch.davies@canada.ca>; Vincent, Charles (IC) 
<charles.vincent@canada.ca>; Irwin, Sharon (IC) <sharon.irwin@canada.ca>; Holden, 
Cheryl (IC) <cheryl.holden@canada.ca>; Walton, Karen (PHAC/ASPC) 
<karen.walton@canada.ca>; Hum, Patrick (IC) <patrick.hum@canada.ca>; 
'arianne.reza@pwgsc-tpsgc.gc.ca'; 'Amanda.Semaan@pwgsc-tpsgc.gc.ca'; Tam, Dr 
Theresa (PHAC/ASPC) <drtheresa.tam@canada.ca>; Namiesniowski, Tina (PHAC/ASPC) 
<tina.namiesniowski@canada.ca>; Elmslie, Kim (PHAC/ASPC) <kim.elmslie@canada.ca>; 
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Gilmour, Matthew (PHAC/ASPC) <matthew.gilmour@canada.ca>; Guercio, Steven 
(PHAC/ASPC) <steven.guercio@canada.ca>; 'James.Stott@pwgsc-tpsgc.gc.ca'; Sabourin, 
Pierre (HC/SC) <pierre.sabourin@canada.ca>; Aung-Thin, Pamela (HC/SC) 
<pamela.aung-thin@canada.ca>; Hollett, Linsey (HC/SC) <linsey.hollett@canada.ca>; 
Huard, Ryan (HC/SC) <ryan.huard@canada.ca>; Mantha, Stacey (PHAC/ASPC) 
<stacey.mantha@canada.ca>; 'louise.baird@pco-bcp.gc.ca'; Lynch, Erin (IC) 
<erin.lynch@canada.ca>; Trombetti, Stefania (HC/SC) <stefania.trombetti@canada.ca>; 
'alain.dorion@pwgsc-tpsgc.gc.ca'; Dagenais, Eric (IC) <eric.dagenais@canada.ca>; 
'Dominique.Blanchard@pco-bcp.gc.ca'; Setlakwe, Lisa (Ext.) <lisa.setlakwe@pco-
bcp.gc.ca>; Groeneweg, Sheryl (IC) <sheryl.groeneweg@canada.ca>; Bogden, Jacqueline 
(HC/SC) <jacqueline.bogden@canada.ca>; PHISC Secretariat / Secretariat Du CDISP 
(PHAC/ASPC) <phac.phisc.secretariat-secretariat.du.cdisp.aspc@canada.ca>; Thornton, 
Sally (PHAC/ASPC) <sally.thornton@canada.ca>; Monlezun2, Shelley (PHAC/ASPC) 
<shelley.monlezun2@canada.ca>; Berci, Maya (HC/SC) <maya.berci@canada.ca>; 
Borowec, Kate (HC/SC) <kate.borowec@canada.ca>; 'thomas.ford@tpsgc-pwgsc.gc.ca'; 
White, Belinda (HC/SC) <belinda.white@canada.ca>; Barker, Tyler (HC/SC) 
<tyler.barker@canada.ca>; Murseli, Lissa (HC/SC) <lissa.murseli@canada.ca>; 
Welbourne2, Maia (PHAC/ASPC) <maia.welbourne2@canada.ca>; Evans, Cindy 
(PHAC/ASPC) <cindy.evans@canada.ca>; 'Duncan.Retson@pwgsc-tpsgc.gc.ca'; 
MacKenzie, Sara (HC/SC) <sara.mackenzie@canada.ca>; Rinaldi2, Janna (HC/SC) 
<janna.rinaldi2@canada.ca>; Yambao, Kathrina (PHAC/ASPC) 
<kathrina.yambao@canada.ca>; PPE Reporting / Rapports EPI (HC/SC) 
<hc.ppereporting-rapportsepi.sc@canada.ca>; Nayeri, Gita (HC/SC) 
<gita.nayeri@canada.ca>; ''Schwendt, Steven' <Steven.Schwendt@pco-bcp.gc.ca>; 
''O'Keefe, Melissa' <Melissa.O'Keefe@pco-bcp.gc.ca>; Njoo, Howard (PHAC/ASPC) 
<howard.njoo@canada.ca>; Grimsrud, Karen (PHAC/ASPC) 
<karen.grimsrud@canada.ca>; Berci, Maya (HC/SC) <maya.berci@canada.ca>; 
'Isabelle.Aubin@tpsgc-pwgsc.gc.ca'; 'Michael.Mills@tpsgc-pwgsc.gc.ca'; Poliquin, 
Stéphanie (HC/SC) <stephanie.poliquin@canada.ca>; Smith, Marie-Chantale (HC/SC) 
<marie-chantale.smith@canada.ca>; Beauregard-Tellier, Frederic (PHAC/ASPC) 
<frederic.beauregard-tellier@canada.ca>; 'Holden, Caleb' <Caleb.Holden@pco-
bcp.gc.ca>; Monlezun2, Shelley (PHAC/ASPC) <shelley.monlezun2@canada.ca> 
Objet : 26 avril 2020 Mise à jour sur l’approvisionnement collaboratif en EPI  
  
Bonjour, mesdames et messieurs, les sous-ministres, 
  
Vous trouverez ci‑ annexés les rapports suivants : 
  

1.        Le point sur l’état d’avancement de l’approvisionnement collaboratif en EPI 
pour le 26 avril 2020. (Cette information est communiquée aux provinces et 
aux territoires.) 

2.        L’outil de suivi des dons. 
3.        Les activités entreprises par ISDE pour renforcer la capacité nationale. 
4.        L’outil de suivi d’aide des demandes actives de la Réserve nationale stratégique 

d’urgence.  
5.        L’outil de suivi des besoins urgents par province et territoire, veuillez noter 

qu’il a maintenant été mis à jour pour montrer comment les dons sont 
distribués. 
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6.        Le calendrier prévu de livraison de l’EPI de SPAC. 
  

Merci 
  
Kaili Levesque 
Équipe économique – Secrétariat du COVID-19 
613-818-0492 
  
  
  


